
 

   
 

 

 

 

 
与野党審議の進行上、登壇開始時間が大幅に前後する場合がありますが、概ね 10：45～11：00

頃に開始となる見込みです。大幅に時間変更がなされる場合は、当日、有村のホームページ・

Facebookで逐次発信致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

日頃から温かいご支援・ご厚誼を賜っております皆さまに、心してご案内申し上げます。 

参議院自民党議員副会長として、自由民主党を代表し、有村が約30分間質問に立ちます。 

お知り合いの方にも是非お声を掛けて頂き、有村の想い・国政での活動を、多くの皆様に

ご覧頂きたく、本紙の転送・拡散、大変有難く存じます。            感謝 

                                    

 

参議院議員 比例代表（全国区） 

ありむら治子事務所 TEL：03-6550-1015  FAX：03-6551-1015 
E-mail : haruko@arimura.tv  

★動画サイトYouTube「ありむら治子」チャンネル★ 

★有村の国会質問等公開中★ 

岸田総理はじめ閣僚の方々に対し、自由民主党を代表し 
 

■国産ワクチンの開発について 

■経済安全保障について 

■自衛隊の優先接種について 

■日本の科学技術力の向上に向けて 

■台湾のWHO参加を促す参議院決議について 

■沖縄本土復帰50年に向けて 

■保育士の社会的地位向上に向けて 
 

等をテーマに、参議院本会議で質問に立ちます！ 

12 月 9日(木)11：00～（前後） 
質問30分間＋総理答弁 約 30分間 

NHK テレビ・ラジオで全国生中継 
   

 


